1

山东省建筑业协会
鲁建协〔2019〕 15 号

山东省建筑业协会

关于举办《建筑施工承插型轮扣式

模板支架安全技术规程》应用讲座的通知

各市建筑业协会，各会员单位：

由山东省建筑业协会和淄博市建筑业协会主编的《建筑施

工 承 插 型 轮 扣 式 模 板 支 架 安 全 技 术 规 程 》（ 编 号 ：

T/CCIAT0003-2019），已经中国建筑业协会以 003 号公告发布，

自 2019 年 4 月 1 日实施。

承插型轮扣式模版支架体系具有标准化、工具化特点，便

于周转使用，符合绿色施工要求；同时具有施工速度快、节约

工期、降低成本等明显优点。该技术已在全国大量工程中得到

了应用，经济效益和社会效益显著。

2

为推动该技术在房建工程和市政工程中安全规范应用，定

于 7 月 12 日在淄博市举办该规程技术应用第一期专题培训会。

主办单位：山东省建筑业协会，

承办单位：淄博市建筑业协会

相关事宜通知如下：

一、培训内容

（一）详细讲解承插型轮扣式模版支架的各项技术指标、设

计规范，构造要求及操作方法。

（二）讲解承插型轮扣式模版支架设计软件的操作使用方

法。

二、培训时间、地点

时间：2019 年 7 月 12 日全天上课，培训时间一天；7 月 11

日下午 2﹕00 至 6﹕00 报到。

地点：淄博饭店。

地址：淄博市张店区金晶大道 177 号，距离淄博火车站 2

公里，乘坐 2 路、7 路、51 路、108 路、159 路到淄博饭店站牌

下车即到。

淄博饭店联系人电话：13869312685（陈经理）

三、培训对象

1.施工单位、监理单位、建设单位、设计单位、勘察单位分

管施工技术及质量安全的领导、技术负责人；

2.各单位相关部门负责人、项目经理、项目技术负责人、现

3

场工程师，总监理工程师、专业监理工程师等；

3.模版支架技术骨干及其他自愿参加的业内人士。

四、培训费用

1.培训费 500 元/人（含场地、资料、师资等费用）；软件购

买费每套 600 元，购买 3 套以上（不含 3 套）的每套 500 元；

发票在培训现场统一发放。食宿统一安排，住宿费自理。请将

企业发票信息和报名表一并发送至邮箱:zbsjzyxh@126.com。

2.培训费请于 7 月 6 日前，通过银行汇款缴纳。

开户单位：淄博市建筑业协会

开户银行：中国农业银行淄博市分行

银行账号：15211001040008016

联 系 人：王赛赛，电话：3142330

汇款时请在备注栏内注明培训费或软件费（如：培训费 x

元/y 人,软件 z 套）；以个人名义汇款的需注明单位名称。

3.因故未能通过银行汇款的，可以在培训现场以现金方式缴

纳。

五、组织报名

请各地市统一汇总参训人员名单，并于 7 月 6 日前 通过

电子邮件将参会人员回执单（附件 1）发至淄博市建筑业协会邮

箱 zbsjzyxh@126.com 。

六、联系方式

（一）省建筑业协会联系人：王琳;电话：0531-86195388

4

（二）淄博协会联系人：聂海燕；电话：0533-3146330

附件：1.承插型轮扣式模板支架规程培训参会人员回执单

2.淄博饭店交通示意图

山东省建筑业协会

2019 年 6 月 12 日

5

附件 1：

承插型轮扣式模板支架规程培训参会人员回执单

此回执请于 2019 年 7月 6日前，发至 zbsjzyxh@126.com

序号 姓名 单位及开票信息 手机
是否
住宿

是否
带司机

mailto:发至zbsjzyxh@126.com

6

附件 2：

淄博饭店交通示意图

淄博饭店联系人电话：13869312685（陈经理）